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JALOSTUSTARKASTUS VALKOISIL-
LE LÄNSIYLÄMAANTERRIEREILLE
 
Westiekerho ry:n jalostustoimikunta järjes-
tää 8.11. Haagan VPK:n talolla valkoisten 
länsiylämaanterrierien jalostustarkastuksen. 
Tämä rodun ensimmäinen jalostustarkastus 
on myös järjestäjille testi, ts. mihin suuntaa 
tarkastustilaisuutta ja sitä varten luotua lo-
maketta tullaan kehittämään. Tämä ensim-
mäinen tarkastustilaisuus on kaikille avoin, 
mutta osanottajien määrä on rajoitettu 12 
koiraan. Yhden koiran jalostustarkastuk-
seen kuluu huomattavasti enemmän aikaa 
kuin yhden koiran näyttelyarvosteluun eikä 
yhdessä iltapäivässä ehdi tarkastaa enem-
pää.

Jalostustarkastusten tarkoituksena on tar-
kastaa jalostukseen aiottujen koirien laatu ja 
etsiä uusia yksilöitä jalostuskäyttöön. Jalos-
tustarkastus ei kuitenkaan ole vain potenti-
aalisten jalostuskoirien ulkomuototarkastus, 
vaan se toimii myös tarkastettavien koirien 
vanhempien jalostusarvon määrittämisessä. 
Näin ollen jalostustarkastukseen ovat terve-
tulleita, myös ne westiet, joita ei syystä tai 
toisesta ole aiottu käyttää jalostukseen.

Jalostustarkastustilaisuuteen voivat osallis-
tua periaatteessa kaikki terveet, rekisteröidyt, 
tunnitusmerkityt ja rokotetut 18 kuukautta 
täyttäneet valkoiset länsiylämaanterrierit.

Jalostustarkastustilaisuudessa käydään läpi 
koiran rakenne ja liikunta ja verrataan koiraa 
kaikilta osin rotumääritelmään. Koira arvos-
tellaan pöydällä ja maassa, ja se mitataan ja 
sen hampaat lasketaan. Tarkastus tehdään 
valmiille lomakkeelle. Koiran omistaja saa 
myöhemmin itselleen kopion tästä ”jalos-
tustarkastuspöytäkirjasta”.

Jalostustarkastuksessa on kaksi tarkasta-

jaa, joista ainakin toinen on ulkomuototuo-
mari, jolla on rodun arvosteluoikeudet. Toi-
nen voi olla rotuun laajentava tuomari tai 
kokenut kasvattaja.  Lisäksi tarkastustiimiin 
tulee kuulumaan sihteeri, joka kirjaa ylös 
tulokset. Jalostustarkastukset suoritetaan 
nimettömänä, eli tarkastajat kirjaavat koiran 
tiedot vasta tarkastuksen jälkeen. Tällä py-
ritään mahdollisimman puolueettomiin arvi-
ointeihin. Koiran omistaja antaa lomakkeella 
luvan tietojen julkistamiseen.

Jalostustarkastuksissa koiralta ei edellytetä 
viimeisteltyä ulkomuotoa tai täydellistä esiin-
tymistä. Aivan kaljua tai selvästi ylipainoista 
koiraa ei tarkastukseen kannata kuitenkaan 
tuoda, koska tällöin koiraa ei voi arvostella 
luotettavasti kaikilta osin. Toki toivomme, 
että tarkastukseen tulevat koirat olisivat puh-
taita ja edes jotenkin trimmattuja.

Jatkossa on tarkoitus järjestää säännöllisesti 
-

perusteilla (esim. kutsutaanko jonkun tietyn 
uroksen jälkeläiset) päätetään myöhem-
min.  Tämä ensimmäinen koetarkastus on 
osallistuville koirille ilmainen, mutta jatkossa 
tullaan perimään pieni tarkastusmaksu, jolla 
pyritään kattamaan järjestelykustannuksia. 

Jalostustarkastustulos tullaan myöhemmin 
suhteuttamaan näyttelytuloksiin, mutta täs-
sä vaiheessa sillä ei vielä voi korvata JTO:n 
vaatimia EH-palkintoja. 

Mukaan tulee ottaa koiran rekisterikirja ja ro-
kotustodistus. TM-siru tarkistetaan lukijalla 
tarkastuksen yhteydessä. 
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Rajoitettu osanotto.

Tarkastajina toimivat Maija Mäkinen ja Karin Bergbom.
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